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Ponad 120 osób uczestniczyło w obchodzonym po raz siódmy Dniu Pracownika Publicznych Służb
Zatrudnienia. Uroczystości, zorganizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie, odbyły się 25
stycznia w Warszawie. 
W spotkaniu udział wzięli m.in.: marszałek województwa mazowieckiego Adam Struzik, dyrektorzy
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz powiatowych urzędów pracy z województwa
mazowieckiego, pracownicy urzędów pracy i przedstawiciele instytucji rynku pracy. 
Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie za swoją działalność został wyróżniony przez Sejmik
Województwa Mazowieckiego honorową odznaką „Zasłużony dla Mazowsza". W imieniu
przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwika Rakowskiego wręczył ją dyrekcji
WUP w Warszawie marszałek Adam Struzik. Odznaka „Zasłużony dla Mazowsza" przyznawana jest za
szczególne przyczynianie się do rozwoju województwa mazowieckiego oraz wzbogacanie dorobku
województwa m.in. w dziedzinie służby społecznej i edukacji. 
Podczas uroczystości 52 pracowników mazowieckich urzędów pracy uhonorowanych zostało dyplomami
Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz 24 pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Warszawie - dyplomami uznania Dyrektora WUP w Warszawie. 
Przewodnicząca Konwentu Dyrektorów PUP Województwa Mazowieckiego Grażyna Borowiec w swoim
wystąpieniu zwróciła uwagę na problemy, z jakimi na co dzień zmagają się pracownicy publicznych służb
zatrudnienia oraz na wyzwania, którym będą musieli sprostać w przyszłości. 
W trakcie spotkanie Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie podpisał porozumienia z dyrektorami
powiatowych urzędów pracy, które w tym roku realizować będą program regionalny „Mazowsze 2018".
Realizacja programu w dziewięciu powiatach: garwolińskim, makowskim, ostrołęckim, płockim,
płońskim, przysuskim, radomskim, szydłowieckim i wołomińskim stwarza dodatkowe możliwości
aktywizacji osób bezrobotnych zamieszkujących tereny wiejskie. Wartość programu wynosi 13,8 mln zł,
a planowana liczba osób objętych aktywizacją to 1342. 
Uczestnicy uroczystości wysłuchali również wystąpienia Kacpra Nosarzewskiego na temat „Horyzonty
techniki i przyszłość pracy". 
Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia jest obchodzony od siedmiu lat. 27 stycznia 1919 roku
Naczelnik Państwa Józef Piłsudski wydał nowatorski „Dekret o organizacji państwowych urzędów
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami", który przewidywał m.in. wprowadzenie powszechnego
dostępu do pośrednictwa pracy i zasiłki dla bezrobotnych. Na kanwie dekretu z 1919  roku, 91 lat
później ustanowiono Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, który przypada 27 stycznia. 
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